
Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Označení činu, kterého se dítě dopustilo 

nebo je podezřelé z jeho spáchání

Označení orgánu, 

který učinil 

oznámení

Přijaté opatření
Datum vyřazení z 

evidence

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Rejstřík dětí, mladších patnácti let podezřelých ze spáchání činu jinak trestného

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Označení činu, kterého se dítě dopustilo 

nebo je podezřelé z jeho spáchání

Označení orgánu, 

který učinil 

oznámení

Přijaté opatření
Datum vyřazení z 

evidence

Rejstřík dětí, mladších patnácti let podezřelých ze spáchání činu jinak trestného

rok:   2015

7.

8.

9.

10.

11.

12



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Označení činu, kterého se dítě dopustilo 

nebo je podezřelé z jeho spáchání

Označení orgánu, 

který učinil 

oznámení

Přijaté opatření
Datum vyřazení z 

evidence

Rejstřík dětí, mladších patnácti let podezřelých ze spáchání činu jinak trestného

rok:   2015

13

14.

15.

16. 

17.

18.



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Označení činu, kterého se dítě dopustilo 

nebo je podezřelé z jeho spáchání

Označení orgánu, 

který učinil 

oznámení

Přijaté opatření
Datum vyřazení z 

evidence

Rejstřík dětí, mladších patnácti let podezřelých ze spáchání činu jinak trestného

rok:   2015

19

20

21

22

23

24



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Označení činu, kterého se dítě dopustilo 

nebo je podezřelé z jeho spáchání

Označení orgánu, 

který učinil 

oznámení

Přijaté opatření
Datum vyřazení z 

evidence

Rejstřík dětí, mladších patnácti let podezřelých ze spáchání činu jinak trestného

rok:   2015

25

26

27



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Označení činu, kterého se dítě dopustilo 

nebo je podezřelé z jeho spáchání

Označení orgánu, 

který učinil 

oznámení

Přijaté opatření
Datum vyřazení z 

evidence

Rejstřík dětí, mladších patnácti let podezřelých ze spáchání činu jinak trestného

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Označení činu, kterého se dítě dopustilo 

nebo je podezřelé z jeho spáchání

Označení orgánu, 

který učinil 

oznámení

Přijaté opatření
Datum vyřazení z 

evidence

Rejstřík dětí, mladších patnácti let podezřelých ze spáchání činu jinak trestného

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Označení činu, kterého se dítě dopustilo 

nebo je podezřelé z jeho spáchání

Označení orgánu, 

který učinil 

oznámení

Přijaté opatření
Datum vyřazení z 

evidence

Rejstřík dětí, mladších patnácti let podezřelých ze spáchání činu jinak trestného

rok:   2015



Pořadové 

číslo

Datum zápisu 

do rejstříku

Spisová 

značka Om
Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo / 

datum narození

Adresa místa trvalého pobytu 

dítěte

Označení činu, kterého se dítě dopustilo 

nebo je podezřelé z jeho spáchání

Označení orgánu, 

který učinil 

oznámení

Přijaté opatření
Datum vyřazení z 

evidence

Rejstřík dětí, mladších patnácti let podezřelých ze spáchání činu jinak trestného

rok:   2015


